

Bari4u MUZ

AROMALI TAKVİYE
EDİCİ GIDA

Whey
Protein İzolatı,
Tahıl Lifi, Multivitamin
ve Multimineral İçeren
Muz Aromalı Toz Takviye Edici Gıda

34g Whey Protein
6g Fibersol Mısır Lifi
21 Çeşit Vitamin ve Mineral

Servis 1 Şaşe - Serving size 1 sachet Bileşen Adı / Active Ingredients	Miktar / 1 Şaşe (42g) e Amount / 1 sachet (42g) e	*BRD *NRV
Whey Protein	33.850 mg	-
Fibersol® (Mısır Tohumu Lifi/Corn Germ Fiber)	6.000 mg	-
Magnezyum/Magnesium	61 mg	16,2%
Vitamin C	50 mg	62,5%
Vitamin E	13,5 mg α- TE	112,5%
Vitamin B5	10 mg	166,6%
Vitamin B3	10 mg NE	62,5%
Demir/Iron	9 mg	64,2%
Çinko/Zinc	7,5 mg	75%
Vitamin B1	1.200 µ	109,9%
Vitamin B6	1.000 µ	71,4%
Bakır/Copper	1.000 µ	100%
Vitamin B2	850 µ	60,7%
Vitamin A	750 µ RE	93,7%
Folik asit/Folic acid	400 µ	200%
Biotin	150 µ	300%
İyot/Iodine	75 µ	50%
Krom/Chromium	60 µ	150%
Selenyum/Selenium	55 µ	100%
Vitamin K2	40 µ	53,3%
Molibden/Molybdenum	37,5 µ	75%
Vitamin D3	15 µ	300%
Vitamin B12	10 µ	400%

* BRD: Beslenme Referans Değeri - Beslenme Referans Değeri Yoktur

*NRV: Nutrition Reference Value - Nutrition Reference Value not established

*Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıda Tebliği'ne uygun olarak üretilmiştir.

Manufactured in accordance with the Turkish Food Codex Communiqué on Food Supplements

Takviye Edici Onay Numarası: 019563-27.12.2023 Food Supplement Approval Number: 019563-27.12.2023

Ürün Sahibi: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançepme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

Product Owner: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançepme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

İşletme Kayıt No: TR-34-K-225915 Business Registration No: TR-34-K-225915



Whey Protein İzolatı, Tahıl Lifi, Multivitamin ve Multimineral İçeren Muz Aromalı Toz Takviye Edici Gıda - Tatlendirci içerir
BARI4U Powder Food Supplement with Whey Protein Isolate, Grain Fiber, Multivitamins, and Multimineral, Banana Flavored-contains sweetener

Net Ağırlık / Net weight: 42 g e

İçindekiler: Whey protein izolatı (Süt ürünü), Whey protein Konsantresi (Süt ürünü), Fibersol® (Mısır tohumu lifi), Maltodekstrin, Sitrik asidin magnezyum tuzları, Aroma Verici: Muz aroması, Topaklanmayı önleyici: Silikon dioksit (E412), Kırım Arttırıcı: Guar gum (E412), DL-α-tokoferil asetat, L-askorbik asit, Ferroz fumarat, Çinko sülfat monohidrat, D-pantotenat kalsiyum, Nikotinamid, Tatlendirci: Sükraloz (E955), Bakır glukonat, Kolekalsiferol, Menaküon 7, Tiamin hidroklorür, Retinil palmitat, Pridokain hidroklorür, Riboflavin, Krom pikolinat, Pterilmonoglutamik asit, D-biotin, Sodyum selenit, Potasyum iyodür, Sodyum molibdat, Sianokobalamin.

Ingredients: Whey protein isolate (Dairy product), Whey protein Concentrate (Dairy product), Fibersol® (Corn germ fiber), Maltodextrin, Magnesium salts of citric acid, Flavoring: Banana flavor, Anti-caking agent: Silicon dioxide (E412), Thickener: Guar gum (E412), DL-α-Tocopherol acetate, L- ascorbic acid, Ferrous fumarate, Zinc sulfate monohydrate, D-pantothenate calcium, Nicotinamide, Sweetener: Sucralose (E955), Copper gluconate, Cholecalciferol, Menquinone 7, Thiamine hydrochloride, Retinyl palmitate, Pyridoxine hydrochloride, Riboflavin, Chromium picolinate, terylmonglutamic acid, D-biotin, Sodium selenite, Potassium iodide, Sodium molybdate, Cyanocobalamin.

Uyarılar: Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayın. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçmez. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Hastalıkların önlenmesi veya tedavi edilmesi amacıyla kullanılmaz. Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumlarında doktorunuza danışın.

Warnings: Do not exceed the recommended daily serving size. Food supplements cannot replace a regular diet. Keep out of reach of children. Not intended for the prevention or treatment of diseases. Consult your doctor during pregnancy, breastfeeding, illness or when taking medication.

Tavsiye Edilen Kullanım Miktarı: 11 yaş ve üzeri yetişkinler için günde 1 şaşenin 200 ml suda veya sütte çözülürerek tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

Recommended Use: Adults aged 11 and above are recommended to consume 1 sachet per day by dissolving in 200 ml of water or milk.

Alergen Uyarısı: Süt, Soya, Yumurta ürünleri ve Gluten içeren tahılları içerdikleri testlerde üretilmiştir. İz miktarda bulaşma olabilir.

Allergen Warning: Manufactured in a facility processing grain products containing Milk, Soy, Egg, and Gluten. Possible Cross-contamination may occur in trace amounts.

Saklama Koşulları: Serin ve kuru yerde saklayınız. Tavsiye edilen tüketim tarihi (TETT) ve Parti numarası ambalaj üzerindedir.

Storage Conditions: Store in a cool and dry place. Best Before Date (BBB) and Batch number are indicated on the packaging.

Menşee Ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşeninin menşee, son ürün menşeeinden farklıdır).

Country of Origin: Türkiye (The origin of the main ingredient of the supplement is different from the origin of the final product.)

DANIŞMA HATTI / CONTACT US:
0850 309 67 05 - www.junemed.com.tr

Not a medicine
İlaç değildir



www.junemed.com.tr

Bari4u LİMON

AROMALI TAKVİYE EDİCİ GIDA

Whey Protein İzolatı,
Tahıl Lifi, Multivitamin
ve Multimineral içeren
Limon Aromalı Toz Takviye Edici Gıda

34g Whey Protein
6g Fibersol Mısır Lifi
21 Çeşit Vitamin ve Mineral

Servis 1 Şaşe - Serving size 1 sachet	Miktar / 1 Şaşe (42g e)	*BRD
Bileşen Adı / Active Ingredients	Amount / 1 sachet (42g e)	*NRV
Whey Protein	33.850 mg	-
Fibersol® (Mısır Tohumu Lifi/Corn Germ Fiber)	6.000 mg	-
Magnezyum/Magnesium	61 mg	16,2%
Vitamin C	50 mg	62,5%
Vitamin E	13,5 mg α- TE	112,5%
Vitamin B5	10 mg	166,6%
Vitamin B3	10 mg NE	62,5%
Demir/Iron	9 mg	64,2%
Çinko/Zinc	7,5 mg	75%
Vitamin B1	1.200 µ	109,9%
Vitamin B6	1.000 µ	71,4%
Bakır/Copper	1.000 µ	100%
Vitamin B2	850 µ	60,7%
Vitamin A	750 µ RE	93,7%
Folik asit/Folic acid	400 µ	200%
Biotin	150 µ	300%
İyot/Iodine	75 µ	50%
Krom/Chromium	60 µ	150%
Selenyum/Selenium	55 µ	100%
Vitamin K2	40 µ	53,3%
Molibden/Molybdenum	37,5 µ	75%
Vitamin D3	15 µ	300%
Vitamin B12	10 µ	400%

* BRD: Beslenme Referans Değeri - Beslenme Referans Değeri Yoktur

*NRV: Nutrition Reference Value - Nutrition Reference Value not established

*Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıda Tebliği'ne uygun olarak üretilmiştir.

Manufactured in accordance with the Turkish Food Codex Communiqué on Food Supplements

Takviye Edici Onay Numarası:019481-26.12.2023 Food Supplement Approval Number: 019481-26.12.2023

Ürün Sahibi: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-9-10. Kısım Mah. Çobançeşme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

Product Owner: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-9-10. Kısım Mah. Çobançeşme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

İşletme Kayıt No: TR-34-K-225915 Business Registration No: TR-34-K-225915



Whey Protein İzolatı, Tahıl Lifi, Multivitamin ve Multimineral içeren Limon Aromalı Toz Takviye Edici Gıda - Tatlandırıcı içerir
BARI4U Powder Food Supplement with Whey Protein Isolate, Grain Fiber, Multivitamins, and Multiminerals, Lemon Flavored-contains sweetener

Net Ağırlık / Net Weight: 42 g e

İçindekiler:Whey protein izolatı (Süt ürünü), Whey protein konsantresi (Süt ürünü), Fibersol® (Mısır tohumu lifi), Maltodekstrin, Aroma Verici: Limon aroması, Sitrik asidin magnezyum tuzları, Kıvam Arttırıcı: Guar gam (E 412), DL-α-tokoferil asetat, L-askorbik asit, Ferroz fumarat, Çinko sülfat monohidrat, Renklendirici: Beta Karoten, D- pantotenat kalsiyum, Nikotinamid, Tatlandırıcı: Sükraloz (E955), Bakır glukonat, Kolekalsiferol, Menakuinon 7, Tiamin hidroklorür, Retinil palmitat, Piridoksin hidroklorür, Riboflavin, Krom pikolinat, Pterolmonoglutamik asit, D-biotin, Sodyum selenit, Potasyum iyodür, Sodyum molibdat, Sianokobalamin.

Ingredients:Whey protein isolate (Dairy product), Whey protein Concentrate (Dairy product), Fibersol® (Corn germ fiber), Maltodextrin, Flavoring: Lemon flavor, Magnesium salts of citric acid, Thickener: Guar gum (E 412), DL-α-Tocopherol acetate, L-ascorbic acid, Ferrous fumarate, Zinc sulfate monohydrate, Colorant: Beta Carotene, D-pantothenate Calcium, Nicotinamide, Sweetener: Sucralose (E955), Copper gluconate, Cholecalciferol, Menaquione 7, Thiamine hydrochloride, Retinyl palmitate, Pyridoxine hydrochloride, Riboflavin, Chromium picolinate, Pteroylmonoglutamic acid, D-biotin, Sodium selenite, Potassium iodide, Sodium molybdate, Cyanocobalamin.

Uyarılar: Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayın. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçemez.

Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Hastalıkların önlenmesi veya tedavisi amacıyla kullanılmaz.

Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumlarında doktorunuza danışın.

Warnings: Do not exceed the recommended daily serving size. Food supplements cannot replace a regular diet. Keep out of reach of children. Not intended for the prevention or treatment of diseases. Consult your doctor during pregnancy, breastfeeding, illness or when taking medication.

Tavsiye Edilen Kullanım Miktarı: 11 yaş ve üzeri yetişkinler için günde 1 şaşenin 200 ml suda veya sütte çözülürerek tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

Recommended Use: Adults aged 11 and above are recommended to consume 1 sachet per day by dissolving in 200 ml of water or milk.

Alergen Uyarısı: Süt, Soya, Yumurta ürünleri ve Gluten içeren tahılları içerdigi testisde üretilmiştir.

İz miktarda bulama olabilir.

Allergen Warning: Manufactured in a facility processing grain products containing Milk, Soy, Egg, and Gluten. Possible Cross-contamination may occur in trace amounts.

Saklama Koşulları: Serin ve kuru yerde saklayınız.

Tavsiye edilen tüketim tarihi (TET) ve Parti numarası ambalajı üzerindedir.

Storage Conditions: Store in a cool and dry place. Best Before Date (BB) and Batch number are indicated on the packaging.

Menşee ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşeninin menşee, son ürün menşeeinden farklıdır.)

Country of Origin: Türkiye (The origin of the main ingredient of the supplement is different from the origin of the final product.)

DANIŞMA HATTI / CONTACT US:
0850 309 67 05 - www.junemed.com.tr

Not a medicine
İlaç değildir



www.junemed.com.tr



ÇİKOLATA

AROMALI TAKVİYE EDİCİ GIDA

Whey Protein İzolatı,
Tahıl lifi, Multivitamin
ve Multimineral İçeren
Çikolata Aromalı Toz Takviye Edici Gıda

34g Whey Protein
6g Fibersol Mısır Lifi
21 Çeşit Vitamin ve Mineral

Servis 1 Saşe - Serving size 1 sachet	Miktar / 1 Saşe (42g e)	*BRD
Bileşen Adı / Active Ingredients	Amount / 1 sachet (42g e)	*NRV
Whey Protein	33.850 mg	-
Fibersol® (Mısır Tohumu Lifi/Corn Germ Fiber)	6.000 mg	-
Magnezyum/Magnesium	61 mg	16,2%
Vitamin C	50 mg	62,5%
Vitamin E	13,5 mg α- TE	112,5%
Vitamin B5	10 mg	166,6%
Vitamin B3	10 mg NE	62,5%
Demir/Iron	9 mg	64,2%
Çinko/Zinc	7,5 mg	75%
Vitamin B1	1.200 µ	109,9%
Vitamin B6	1.000 µ	71,4%
Bakır/Copper	1.000 µ	100%
Vitamin B2	850 µ	60,7%
Vitamin A	750 µ RE	93,7%
Folik asit/Folic acid	400 µ	200%
Biotin	150 µ	300%
İyot/Iodine	75 µ	50%
Krom/Chromium	60 µ	150%
Selenyum/Selenium	55 µ	100%
Vitamin K2	40 µ	53,3%
Molibden/Molybdenum	37,5 µ	75%
Vitamin D3	15 µ	300%
Vitamin B12	10 µ	400%

* BRD: Beslenme Referans Değeri - Beslenme Referans Değeri Yoktur

*NRV: Nutrition Reference Value - Nutrition Reference Value not established

*Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıda Tebliği'ne uygun olarak üretilmiştir.

"Manufactured in accordance with the Turkish Food Code Communiqué on Food Supplements"

Takviye Edici Onay Numarası: 019560-27.12.2023 Food Supplement Approval Number: 019560-27.12.2023

Ürün Sahibi: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançeme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

Product Owner: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.

Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançeme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul

İşletme Kayıt No: TR-34-K-225915 Business Registration No: TR-34-K-225915

Ürününüz yukarıdaki sertifikalara sahip tesislerde üretilmiştir
Your product is manufactured in facilities with the above certificates



Whey Protein İzolatı, Tahıl lifi, Multivitamin ve Multimineral İçeren
Çikolata Aromalı Toz Takviye Edici Gıda- Tatlandırıcı İçerir
BARI4U Powder Food Supplement with Whey Protein Isolate, Grain Fiber,
Multivitamins, and Multiminerals, Chocolate Flavored-contains sweetener

Net Ağırlık / Net weight: 42 g e

İçindekiler:Whey protein izolatı (Süt ürünü), Whey protein Konsantresi (Süt ürünü), Fibersol® (Mısır tohumu lifi), Aroma Verici:Çikolata aroması, Kakao, Sitrik asidin magnezyum tuzları, Kıvamı Arttırıcı: Guar gum (E 412), DL-α-tokopheril asetat, L-askorbik asit, Ferroz fumarat, Çinko sülfat monohidrat, Tatlandırıcı: Sukraloz (E 955) D-pantotenat kalsiyum, Nikotinamid, Bakır glukonat, Kolekalsiferol, Menaküonon 7, Tiamin hidroklorür, Retinil palmitat, Piridoksin hidroklorür, Riboflavin, Krom pikolinat, Pterilmonoglutamik asit, D-biotin, Sodyum selenit, Potasyum iyodür, Sodyum molibdat, Siyanokobalamin.

Ingredients: Whey protein isolate (Dairy product), Whey protein Concentrate (Dairy product), Fibersol® (Corn germ fiber), Flavoring: Chocolate flavor, Cocoa, Magnesium salts of citric acid, Thickener: Guar gum (E 412), DL-α-Tocopherol acetate, L-ascorbic acid, Ferrous fumarate, Zinc sulfate monohydrate, Sweetener: Sucralose (E 955) D-pantothenate calcium, Nicotinamide, Copper gluconate, Cholecalciferol, Menasquinone 7, Thiamine hydrochloride, Retinyl palmitate, Pyridoxine hydrochloride, Riboflavin, Chromium picolinate, Pterylmonoglutamic acid, D-biotin, Sodium selenite, Potassium iodide, Sodium molybdate, Cyanocobalamin

Uyarılar: Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayın. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçmez.

Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Hastalıkların önlenmesi veya tedavisi amacıyla kullanılmaz.

Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumunda doktorunuza danışın.

Warnings: Do not exceed the recommended daily serving size. Food supplements cannot replace a regular diet. Keep out of reach of children. Not intended for the prevention or treatment of diseases. Consult your doctor during pregnancy, breastfeeding, illness or when taking medication.

Tavsiye Edilen Kullanım Miktarı: 11 yaş ve üzeri yetişkinler için günde 1 saşenin 200 ml suya veya sütte çözülürerek tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

Recommended Use: Adults aged 11 and above are recommended to consume 1 sachet per day by dissolving in 200 ml of water or milk.

Allergen Uyarısı: Süt, Soya, Yumurta ürünleri ve Gluten içeren tahılların işlendiği tesiste üretilmiştir.

İz miktarda buluşma olabilir. Allergen Warning: Manufactured in a facility processing grain products containing Milk, Soy, Egg and Gluten. Possible Cross-contamination may occur in trace amounts.

Saklama Koşulları: Serin ve kuru yerde saklayınız. Tavsiye edilen tüketim tarihi (TET) ve Parti numarası ambalaj üzerindedir.

Storage Conditions: Store in a cool and dry place. Best Before Date (BB) and Batch number are indicated on the packaging.

Menşee Ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşeninin menşee, son ürün menşeenin farklıdır.)

Country of Origin: Türkiye (The origin of the main ingredient of the supplement is different from the origin of the final product.)

DANIŞMA HATTI / CONTACT US:
0850 309 67 05 - www.junemed.com.tr

Not a medicine
İlaç değildir



www.junemed.com.tr

Bari4u

ÇİLEK

AROMALI TAKVİYE
EDİCİ GIDA

Whey
Protein İzolatı,
Tahıl Lifi, Multivitamin
ve Multimineral içeren
Çilek Aromalı Toz Takviye Edici Gıda

34g Whey Protein
6g Fibersol Mısır Lifi
21 Çeşit Vitamin ve Mineral

Servis 1 Şaşe - Serving size 1 sachet	Miktar / 1 Şaşe (42g)	*BRD
Bileşen Adı / Active Ingredients	Amount / 1 sachet (42g)	*NRV
Whey Protein	33.850 mg	-
Fibersol® (Mısır Tohumu Lifi/Corn Germ Fiber)	6.000 mg	-
Magnezyum/Magnesium	61 mg	16,2%
Vitamin C	50 mg	62,5%
Vitamin E	13,5 mg α- TE	112,5%
Vitamin B5	10 mg	166,6%
Vitamin B3	10 mg NE	62,5%
Demir/Iron	9 mg	64,2%
Çinko/Zinc	7,5 mg	75%
Vitamin B1	1.200 µ	109,9%
Vitamin B6	1.000 µ	71,4%
Bakır/Copper	1.000 µ	100%
Vitamin B2	850 µ	60,7%
Vitamin A	750 µ RE	93,7%
Folik asit/Folic acid	400 µ	200%
Biotin	150 µ	300%
İyot/Iodine	75 µ	50%
Krom/Chromium	60 µ	150%
Selenyum/Selenium	55 µ	100%
Vitamin K2	40 µ	53,3%
Molibden/Molybdenum	37,5 µ	75%
Vitamin D3	15 µ	300%
Vitamin B12	10 µ	400%

* BRD: Beslenme Referans Değeri - Beslenme Referans Değeri Yoktur
*NRV: Nutrition Reference Value - Nutrition Reference Value not established
Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıda Tebliği'ne uygun olarak üretilmiştir.
"Manufactured in accordance with the Turkish Food Codex Communiqué on Food Supplements"
Takviye Edici Onay Numarası: 019531-26.12.2023 Food Supplement Approval Number: 019531-26.12.2023
Ürün Sahibi: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.
Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançesme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul
Product Owner: JUNEMED SAĞLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.
Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançesme E-5 Yan Yol Cad. Ataköy Towers A Blok No:20/1-70 Bakırköy/İstanbul
İşletme Kayıt No: TR-34-K-225915 Business Registration No: TR-34-K-225915



Whey Protein İzolatı, Tahıl Lifi, Multivitamin ve Multimineral içeren Çilek Aromalı Toz Takviye Edici Gıda - Tatlandırıcı içerir
BARI4U Powder Food Supplement with Whey Protein Isolate, Grain Fiber, Multivitamins, and Multiminerals, Strawberry Flavored-contains sweetener

Net Ağırlık / Net Weight: 42 g

İçindekiler: Whey protein izolatı (Süt ürünü), Whey protein Konsantresi (Süt ürünü), Fibersol® (Mısır tohumu lifi), Maltodekstrin, Aroma Verici: Çilek aroması, Sitrik asidin magnezyum tuzları, Renklendirici: Kırmızı pancar tozu, Kıvam Arttırıcı: Guar gum (E 412), DL-α-tokoferil asetat, L-askorbik asit, Ferroz fumarat, Çinko sülfat monohidrat, D-pantotenat kalsiyum, Nikotinamid, Tatlandırıcı: Sakaraloz (E955), Bakır glukonat, Kolekalsiferol, Menakuinon 7, Tiamin hidroklorür, Retinil palmitat, Piridoksin hidroklorür, Riboflavin, Krom pikolinat, Pteroilmonoglutamik asit, D- biotin, Sodyum selenit, Potasyum iyodür, Sodyum molibdat, Sianokobalamin.

İngredients: Whey protein isolate (Dairy product), Whey protein Concentrate (Dairy product), Fibersol® (Corn germ fiber), Maltodextrin, Flavoring: Strawberry flavor, Magnesium salts of citric acid, Colorant: Red beet powder, Thickener: Guar gum (E 412), DL-α-Tocopherol acetate, L-ascorbic acid, Ferrous fumarate, Zinc sulfate monohydrate, D-pantothenate Calcium, Nicotinamide, Sweetener: Saccharose (E955), Copper gluconate, Cholecalciferol, Menquinone 7, Thiamine hydrochloride, Retinyl palmitate, Pyridoxine hydrochloride, Riboflavin, Chromium picolinate, Pteroilmonoglutamic acid, D- biotin, Sodium selenite, Potassium iodide, Sodium molybdate, Cyanocobalamin.

Uyarılar: Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayın. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçemez. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Hastalıkların önlenmesi veya tedavi edilmesi amacıyla kullanılmaz. Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumlarında doktorunuza danışın.

Warnings: Do not exceed the recommended daily serving size. Food supplements cannot replace a regular diet. Keep out of reach of children. Not intended for the prevention or treatment of diseases. Consult your doctor during pregnancy, breastfeeding, illness or when taking medication.

Tavsiye Edilen Kullanım Miktarı: 11 yaş ve üzeri yetişkinler için günde 1 şaşenin 200 ml suda veya sütte çözülürerek tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

Recommended Use: Adults aged 11 and above are recommended to consume 1 sachet per day by dissolving in 200 ml of water or milk.

Alerjen Uyarı: Süt, Soya, Yumurta ürünleri ve Gluten içeren tahılların işlendiği tesiste üretilmiştir.

İz miktarda buluşma olabilir.

Allergen Warning: Manufactured in a facility processing grain products containing Milk, Soy, Egg, and Gluten. Possible Cross-contamination may occur in trace amounts.

Saklama Koşulları: Serin ve kuru yerde saklayınız. Tavsiye edilen tüketim tarihi (TETT) ve Parti numarası ambalaj üzerindedir.

Storage Conditions: Store in a cool and dry place. Best Before Date (BB) and Batch number are indicated on the packaging. Menşee ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşeninin menşee, son ürün menşeeinden farklıdır.)

Country of Origin: Türkiye (The origin of the main ingredient of the supplement is different from the origin of the final product.)

DANIŞMA HATTI / CONTACT US:

0850 309 67 05 - www.junemed.com.tr

Not a medicine
İlaç değildir



www.junemed.com.tr